

Jens Holst Ejendomme ApS

Hesselhegnet 21
2670 Greve
CVR-nr. 34713367

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Holst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Holst Ejendomme ApS
Hesselhegnet 21
2670 Greve

CVR-nr.: 34713367

Stiftet: 01.10.2012

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Holst, direktør

Karin Birgit Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning, køb, salg, administration og investering i fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 826 t.kr. Direktionen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		937.644	3.046.468
Administrationsomkostninger	1	(113.197)	(137.179)
Andre driftsomkostninger		<u>(876.774)</u>	<u>(2.859.024)</u>
Driftsresultat		(52.327)	50.265
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(313.845)	(296.540)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(552.218)</u>	<u>(689.687)</u>
Resultat før skat		(918.390)	(935.962)
Skat af årets resultat	3	<u>92.263</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(826.127)</u>	<u>(935.962)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(826.127)</u>	<u>(935.962)</u>
		<u>(826.127)</u>	<u>(935.962)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		37.500	101.997
Immaterielle anlægsaktiver	4	37.500	101.997
Grunde og bygninger		1.300.000	1.300.000
Materielle anlægsaktiver	5	1.300.000	1.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.926.986	31.698.986
Andre tilgodehavender		413.572	413.572
Finansielle anlægsaktiver	6	31.340.558	32.112.558
Anlægsaktiver		32.678.058	33.514.555
Andre tilgodehavender	7	38.014	24.612
Tilgodehavende selskabsskat		43.549	0
Tilgodehavender		81.563	24.612
Likvide beholdninger		17.825	39.721
Omsætningsaktiver		99.388	64.333
Aktiver		32.777.446	33.578.888

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		9.750.766	10.522.766
Overført overskud eller underskud		<u>4.541.388</u>	<u>5.367.515</u>
Egenkapital		<u>14.372.154</u>	<u>15.970.281</u>
Gæld til realkreditinstitutter		331.089	354.568
Bankgæld		2.655.160	2.792.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.503.997	5.238.866
Anden gæld		<u>9.491.132</u>	<u>8.514.480</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>17.981.378</u>	<u>16.900.193</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	378.514	663.014
Anden gæld		<u>45.400</u>	<u>45.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>423.914</u>	<u>708.414</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.405.292</u>	<u>17.608.607</u>
Passiver		<u>32.777.446</u>	<u>33.578.888</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	10.522.766	5.367.515	15.970.281
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(772.000)	0	(772.000)
Årets resultat	0	0	(826.127)	(826.127)
Egenkapital ultimo	80.000	9.750.766	4.541.388	14.372.154

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	64.497	121.429
	64.497	121.429
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	551.368	687.837
Øvrige finansielle omkostninger	850	1.850
	552.218	689.687
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(43.549)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(48.714)	0
	(92.263)	0
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhver-
Kostpris primo		vede
Kostpris ultimo		immateriell
		e anlægs-
Af- og nedskrivninger primo		aktiver
Årets afskrivninger		kr.
Af- og nedskrivninger ultimo		591.282
		591.282
		(489.285)
		(64.497)
		(553.782)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.500

Noter

	Grunde og bygninger		
	kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.300.000	
Kostpris ultimo		1.300.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.300.000	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	
	kr.	kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	21.176.220	413.572	
Kostpris ultimo	21.176.220	413.572	
Opskrivninger primo	10.522.766	0	
Dagsværdireguleringer	(772.000)	0	
Opskrivninger ultimo	9.750.766	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.926.986	413.572	
	2016	2015	
	kr.	kr.	
7. Andre tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender	38.014	24.612	
	38.014	24.612	
	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder
	2016	2015	2016
	kr.	kr.	kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	19.962	19.847	331.089
Bankgæld	358.552	281.944	2.655.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	5.503.997
Anden gæld	0	361.223	9.491.132
	378.514	663.014	17.981.378

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Holst Blomster Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til FleuraMetz B.V. samt kreditinstitutter er der stillet pant i indskudskapital i Grøntorvet København Holding s.m.b.a. Den regnskabsmæssige værdi udgør 30.927 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for gæld til FleuraMetz B.V., kreditinstitutter og realkreditinstitutter er der tinglyst pantebreve på nominelt 1.000 t.kr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommen udgør 1.300 t.kr. pr. 31.12.2016.
